
DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemnata, utd L:L gzQ-Ua'ai , avflnd funcfia
de lnrs?airoil eco-:,.s-.t' la (,(lpr€) AL{A-\\lr ,

CNP , domiciliul i-tulirJ S,f ,

cunoscffnd prevederile art,326 din Codul penal privind falsul in declara(ii, declar pe proprie rlspundere
ci impreunI cu familial) delin urm[toarele:

'k 1) Prin familie se inlelege soful/so]ia gi copiii afla1i in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri.

r

t Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Cl[diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte trbri"

* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan{[; (4) spa]ii comerciale/de



productie.
*2)La,,Titular,, se menlion eazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so[ul/solia, copilul),

iar in cazul btlnurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor"

II. Bunuri mobile
1, Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculfirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti 5i de cultn coleclii de arti qi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a c[ror valoare

insumati deP[;eqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rornaniei

la momentul declar6rii"

a c[ror valoare deP[qeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instr[inate in
III. Bunuri mobile,

ultimele 12luni
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IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire,

inclusiv cardurile de ciedit, dacl valoarea insumat[ a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din str[indtate.

--1_lI
{

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (j) .fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acnmulare (se vor declara cele aferente onuluifiscal anterior).

2. plasamente, investifii directe gi tmprumuturi acordate, dacd valoarea de pia(5 insurnati a tuturor

acestora depflgegte 5"000 de euro

NOTA:
Se vor deolara inclusiv investiliile qi participdrile in str[in6tate.

:l-rrJi*.y- -IIy.:*5iFIi:gt-F.{=.5 Y.

-

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare definute (titturi de st{lt, certificate, obligaliuni); (2)

acliuni sau pdr,li sociale tn societdtri comerciale; ( j) imprumuturi scordate tn nume personal'



3. Alte active produc6toare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strlindtate"

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terfo bunuri achizifionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, dac-[ valoarea insumati a tuturor acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[infttate"

vI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{i de valoarea de pia{[, din

partea unor persoane, organ iza[ii, ro.i"ta1i comerciale, regii autonome, companiilsocietd{i na{ionale sau

institu(ii publice romffneqti sau strdine, inciusiv burse, crediie, garan(ii, decont5ri de cheltuieli, altele decdt

cele ale angajatorului, a clror valoare individual6 depdqeqte 500 de euro*

1.1. Titular

1.2. So{/sofie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al ll-lea



0

VII. Venituri ale declarantului qi ale mcrntrrilor s[i r]e farnilie, realizate in ultimul
(potrivit art. 41 din Legea nr.5'7112003 privincl Codul fiscal, cu moclificdrile si cornplcthrile

qs

NOTA:
Se vor decla.a inclusiv ve.itLrlile provenite di, striindtate.

an fiscal incheiat,,
u Iteri oa re)
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1.2" Sot/so{ie
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1"3, Copii
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2. Vcnituri din activttdli independentc
2.1. Titular

ceclarea osinsei bunw'ilar

S o[lso{i e

Venituri din inues'tilii

l. Titular

4.2. Sollsolie

5" L/enituri din pens:ii

5, I , l-itular

Sof/so!ie

6. leniluri din activitasi agricole . , :, i.;..- A ;..4j, 1.ii.;...;+;^+.+,.i.:.i,,;: lrt"-:!+enrri;,c*i;si.*.t:i,
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Sursa venitului;
Il:urnele. adresa

So{/soIie
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